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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922504K

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit ROCK OF KAVAJA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, rruga Durresi ne shekuj, lagja nr 14, 
Shkozet 
225.960.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime të ndryshme në fushën e hoteleri-turizmit dhe 

strukturave rezidenciale. Zhvillim, ndërtim, administrim dhe 
operim i strukturave turistike/hoteliere dhe rezidenciale duke 
përfshirë këtu hotele, apart-hotele, vila, apartamente banimi, 
ambiente shërbimi, qendra tregtare, ambiente rekreative dhe 
argetuese, etj. Shitje dhe dhënie me qira e pasurive të 
paluajtshme.
Rezart Dedej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CFO PHARMA

               Para: 60.000,00                Natyre: 
135.516.000,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

ELDEMAR CONSTRUCTION

               Para: 40.000,00                Natyre: 
90.344.000,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Durres Plazh, Lagja nr 13, Truall 
me numer pasurie 58/633 , ZK8518 me siperfaqe 3598 m2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROCK OF KAVAJA SHPK
E-Mail: rockofkavaja@gmail.com  
Telefon: 0682011373  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 22/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


